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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L32306023D

2. Data e Regjistrimit 06/11/2013

3. Emri i Subjektit Fair play Bast

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 29/10/2013

6. Kohëzgjatja Nga: 29/10/2013      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Lidhja e Prizrenit, Pallati 
Kamberi Nr.7, Shkalla 1, Kati i 2 

8. Kapitali 20.000.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 5000000.0000

20.000,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Organizim dhe zhvillim i  lojrave te fatit.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Ardit Kraja14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 18/11/2019 Deri: 18/11/2022
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Artur Mojani

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 18/11/2019 Deri: 18/11/2022

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Dorian Trimi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 18/11/2019 Deri: 18/11/2022

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Alban Indrizllari

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 18/11/2019 Deri: 18/11/2022

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ilirjana Feraj25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 17/11/2016 Deri: 
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Ardit Kraja
Me te drejte vote: 20000.0000
Pa te drejte vote: 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Fair play Bast
E-Mail: ikg_studio@yahoo.com  
Telefon: 0672018032  

29. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-240464-11-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579061-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i viti 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9702748B-C522-4553-BAB2-0CBA31ACF6BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E7B186-52D8-49BB-987E-8BD0610B79BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C45955-93B8-4273-8BEC-AA25B354191A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169ED68F-959B-4110-A662-AE50FE3AD86D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEDD45D-D9FE-4B99-B987-C006BF40C548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51114B2A-2EF6-42B4-8F3D-3A6E4DBAB410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C7BBCE-95AD-4085-9CEA-415FE093FE71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18AB47A6-4840-4314-89D2-6B67E8A54C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AF7EBC-575D-4CDE-9609-79466BD2CBA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366647ED-E1EC-4CD0-B88D-8D6B19AD36CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366647ED-E1EC-4CD0-B88D-8D6B19AD36CA
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01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184248-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805127-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-042331-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.11.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres dhe ndryshimi i ekspertit kontabel te 
shoqerise. Depozitimi i vendimit date 17.11.2016, ku eshte vendosur, riemerimi i 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardit Kraja")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/10/2013")            u be              ("17/11/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardit Kraja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/10/2016")            u be              ("17/11/2019")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518E33B0-99E8-447B-93D7-1C720E5862BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A9A0F1-754A-4BCA-9F09-1DC2BEEDCF3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E08CA24-7A75-462A-92E2-325E40EBDFF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28EAD7C5-D622-4258-9D3C-7240426542A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9A231F-5D5A-45B6-9C5A-8826C747BBED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B447B072-754B-4210-9F43-DBF2DF735FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3AEE2CA-29B4-4D45-AEE8-FF00F12233AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3AEE2CA-29B4-4D45-AEE8-FF00F12233AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C29FAD2-F203-421B-83D9-1588DF1D72B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5347278-C4D1-4853-A6A2-1F644030B36E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E623BD3-879E-44A6-9863-22688845D735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A9FFC8-EEB4-4830-9BAE-3A877E19032E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAE30A9-0734-42C3-86B7-5FA520CA0CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D43D1D-97BF-49D6-9370-C8876CE552E1
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artur Mojani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/10/2013")            u be              ("17/11/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artur Mojani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/10/2016")            u be              ("17/11/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dorian Trimi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/10/2013")            u be              ("17/11/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dorian Trimi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/10/2016")            u be              ("17/11/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alban Indrizllari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/10/2013")            u be              ("17/11/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alban Indrizllari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/10/2016")            u be              ("17/11/2019")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ilirjana Feraj")                      Nga data 
"17/11/2016"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ilia Çeçe")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-133029-01-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-801973-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.30.05.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E875AF-E111-4E51-A678-061E121634A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E875AF-E111-4E51-A678-061E121634A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491526CD-0502-4AE5-8076-26A212AB06AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BDDE55-72A6-4129-AAE3-8EB12975E695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9ACD85-3ADF-4852-9A75-359FBA2DC4D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADE827E-35D1-4DFD-BD65-6BB6322522C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E4FE12-A3C0-4A81-B2EE-7B5FD18B024E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2509B8C0-AC99-4CDF-B2A7-95A5A9B33BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EFF9EE-2156-48A9-91CE-C61B61CFEBAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA1F850-51D3-4E39-AC1F-DE4CB0F9AD25
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Lidhja e Prizrenit, Pallati Kamberi Nr.7, Shkalla 1, Kati i 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Zonja Çurre, Pallati 28/1, Shk.2, Ap.24;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009264-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.11.2018 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 14.11.2018-pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-496278-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 27.04.2020 per 
riemerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres Alban Indrizllari, Dorian Trimi dhe Artur 
Mojani. Depozitimi i vendimit, date 29.04.2020 per riemerimin e administratorit Ardit 
Kraja.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ikg_studio@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardit Kraja")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/11/2016")            u be              ("18/11/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardit Kraja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/11/2019")            u be              ("18/11/2022")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alban Indrizllari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/11/2016")            u be              ("18/11/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alban Indrizllari")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB210038-8B53-4BAB-BA7B-19EFF4D63706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB210038-8B53-4BAB-BA7B-19EFF4D63706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5423539B-EA2D-45F1-B1BD-809C0B56E32C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1337CB29-9B5E-46FC-90F5-C1C2144E298C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C578D03-ED81-4CD7-BE4C-08539554E2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E6624A-D574-4AC2-B99A-2239D2D02EF3


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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